



വിശാലകൊച്ചിവികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2205061 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020
website: www.gcda.kerala.gov.in. E-mail : gcdaonline@gmail.com

നം.ഇ2/2851/2020/ജിസിഡിഎ.

തീയതി, 06.08.2020

കാട്ടേഷൻ

ജെ.എൻ.ഐ. സ്റ്റേഡിയത്തിലെ ജി-3108 കടമുറിയിലെ സാധന സാമഗ്രികൾ കാട്ടേഷൻ വഴി 21.08.2020-ന് വിൽപ്പന നടത്തുന്നതാണ്. കാട്ടേഷനുകൾ 1,000/- രൂപയുടെ നിരതദ്രവ്യം (സെക്രട്ടറി ജിസിഡിഎയുടെ പേരിൽ FD ആയി എടുത്തത്) സഹിതം 21.08.2020 പകൽ 11.00 മണിക്ക് മുമ്പായി പ്രവൃത്തിയുടെ പേര് ആലേഖനം ചെയ്ത മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ രജിസ്റ്റേർഡ്/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് വഴി മാത്രം (കൊറിയർ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല) സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാട്ടേഷൻ തുക ഏതാണോ കൂടുതൽ ആയത് പരിഗണിക്കുന്നതാണ്. കാട്ടേഷനുകൾ ഉറപ്പിച്ച് കിട്ടുന്നയാൾ കാട്ടേഷൻ തുകയുടെ 25% അന്നേ ദിവസം 3.30-ന് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ അടച്ച് രസീത് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. കാട്ടേഷൻ തുക കൂടാതെ നിയമാനുസൃതമായ നികുതി ഈടാക്കുന്നതാണ്. കാട്ടേഷൻ ഒന്നായോ മുഴുവനായോ നിരസിക്കാനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്/-
എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

[Handwritten Signature]
സുപ്രണ്ട്

RPR-14 08 2020

website



GREATER COCHIN DEVELOPMENT AUTHORITY

P.B.No.2012 Phone : 2205061 FAX 91 484 206230 Kochi-682 020
website: www.gcda.kerala.gov.in. E-mail : gcdaonline@gmail.com

FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF QUOTATION NOTICE

Executive Engineer of GCDA invites sealed competitive quotation from interested persons/firms for the sale of scrap items at G-3108 JINI Stadium, Kaloor.

The quotation will be accepted till 11.00 a.m. on 21.08.2020 by registered post/speed post (courier not accepted). The received Quotations will be opened by the Executive Engineer on the same day in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening the quotation. For more details, please download the Quotation notice.

Sd/-
EXECUTIVE ENGINEER


SUPERINTENDENT



Greater Cochin Development Authority

P.O.No: 2012 Phone : 2205061 Fax : 91 484 2206230 Kochi - 682 020, E-mail : ecda@iasianetindia.com

Material List

Sl No	Description of work
1	5 seated computer table
2	Table 4x500
3	Vaccuum cleaner
4	Computer monitor 2x500
5	CPU 2X500
6	Land phone
7	Wall mounting fans 5x400
8	Revolving chair(Damaged)
9	Plastic chair 2x100
10	Steel rack
11	Coir mat 3x50
12	Folding cot
13	AC(indoor unit)
14	Wooden
15	pot

dy. Omari *R. ARCW*

M
EXECUTIVE ENGINEER